

# FCP Format for Exhibition and Business Meeting



## ■ Product Profile / Terms and Conditions

Name of Product	Upshot Original Australian Corn Whiskey						
JAN Code	9351066000086	Package	Materials	Glass			
Use by date	N/A		Size/Inner Capacity	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)			Inner Capacity
			8.5cm	8.5cm	28cm	700ml	
Minimum Units of Delivery	6 bottles (1 case)	Packing	Materials	Cardboard case / protective dividers		Volume	6 bottles
Lead Time	4–6 weeks depending on shipping schedule		size/Gross weight	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)			Weight (kg)
			27cm	18cm	32cm	8kg	
Storage Condition	<div><div><div><input checked="" type="checkbox"/> Normal Tempreture</div><div><input type="checkbox"/> Refrigeratino</div><div><input type="checkbox"/> Frozen</div></div><div></div></div>	Reference Price	<input checked="" type="checkbox"/> FOB <input checked="" type="checkbox"/> CIF		Prices are	Japanese Market Price: ¥12100	
			Available upon request		valid before		
			*varied by terms and conditions		Price in Japanese market		
Certifications (Products/System )	HACCP-aligned production system Australian alcohol production compliance Small-batch craft distillation certification (internal)						

Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts	Ingredient Amount (Eg. X calories/100g)
Corn	Australia	Not required for distilled spirits under export guidelines	Approx. 220 kcal per 100 ml (standard for 40% ABV whiskey)
Wheat	Australia		
Malted Barley	Australia		
Product Characteristics		Use Scenes (Usage ・ Recipes)	
Upshot Original Australian Corn Whiskey is a smooth, approachable craft whiskey made from 100% Western Australian corn. Double-distilled in custom copper pot stills, it delivers gentle sweetness, soft vanilla, and a warm, mellow finish, shaped by Perth's warm climate maturation. Designed to be easy-drinking while still rich in character.		Neat or on the rocks Highball with soda Old Fashioned, Whiskey Sour, or modern cocktails Suitable for restaurant food pairing (grilled meats, smoked dishes, cheese boards)	

## ■ Product Picture

		<b>Allergen (Specific Raw Materials)</b>
		None (Contains no allergens under Japanese labeling standards)